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Förslag Välfärdsområdesdirektör Svahn Sanna 
 
Välfärdsområdesstyrelsen beslutar inrätta tretton nya tjänster och 
fastställa behörighetsvillkoren och lönen för tjänsterna som inrättas 
enligt det som anges i bilagan. 
 

Behandling  
 
 

Beslut 
Välfärdsområdesstyrelsen godkände beslutsförslaget enhälligt. 
 

Redogörelse  
Inrättande av tjänsterna 
 
Västra Nylands välfärdsområde ska som utövare av offentlig makt 
inrätta ett tillräckligt antal olika tjänster för att organisera sin 
verksamhet. Med hjälp av tjänsterna strukturerar välfärdsområdet sin 
verksamhet. Nu föreslås det att det inrättas tretton tjänster för att 
komplettera organiseringen och bemyndigandet av arbetet och 
verksamheten. Nya tjänster föreslås bli inrättade för uppgifter där det 
bedöms att offentlig makt utövas.  
 
Det föreslås att en tjänst inrättas i den öppna sjukvården inom de 
gemensamma social- och hälsovårdstjänsterna med anknytning till HUS 
överlåtelse av rörelse, i samband med vilken en anställd med 
chefsuppgifter övergår till Västra Nylands välfärdsområde. 
 
HUS-sammanslutningens överlåtelse av rörelse innebär också att det 
uppstår ett behov av att inrätta en ny tjänst inom serviceområdet för 
äldre, en avdelningsskötartjänst inom sjukhustjänsterna. Det är osäkert 
om en person övergår från HUS-sammanslutningen för detta eller inte; 
tjänsten måste ändå inrättas av operativa skäl. 
 
Organisationsförändringen av familjerådgivningen inom serviceområdet 
för tjänster för barn, unga och familjer från och med den 1 oktober 2024 
innebär att familjerådgivarnas uppgifter förenhetligas och deras 
tjänstebeteckningar ändras till socialarbetare. För de familjerådgivare 
som för närvarande är i arbetsavtalsförhållande måste nya 
socialarbetartjänster inrättas, för detta sammanlagt tio tjänster. Den 
ändrade uppgiftsbeskrivningen förutsätter ett tjänsteförhållande. 
 
Dessutom föreslås det att det inrättas en ny specialistläkartjänst inom 
serviceområdet för barn, unga och familjer för att tillhandahålla 
läkartjänster vid specialmottagningar för barn. När välfärdsområdet 
inledde sin verksamhet ordnades läkartjänsterna vid 



specialmottagningar för barn huvudsakligen som köpta tjänster, och 
därför har inga läkartjänster inrättats tidigare i servicen i fråga. Syftet är 
att anställa läkare med eget anställningsförhållande och på 
motsvarande sätt minska köpta tjänster. 
 
Uppgifterna i den bifogade bilagan har sammanställts i enlighet med det 
som beskrivs ovan. 
 
Välfärdsområdet kan genom sitt beslut skärpa de behörighetsvillkor 
som anges i lag eller förordning. Däremot kan behörighetsvillkoren inte 
lindras genom beslut av välfärdsområdet. När behörighetsvillkoren inte 
har föreskrivits genom lag eller förordning, överväger den behöriga 
myndigheten i välfärdsområdet ändamålsenliga behörighetsvillkor för 
tjänsten. Behörighetsvillkoren för en tjänst kan fastställas genom 
bestämmelser i förvaltningsstadgan, när tjänsten inrättas eller genom 
separata beslut. 
 
Behörighet 
 
Enligt 111 § i förvaltningsstadgan inrättar välfärdsområdesstyrelsen 
övriga tjänster än tjänsten som välfärdsområdesdirektör. Tjänsterna 
inrättas som ordinarie tjänster. Välfärdsområdesdirektören eller en aktör 
som denne befullmäktigat ansvarar för tillsättandet av tjänsterna. 
 
 

Bilaga 
1 Perustettavat virat - Tjänster som inrättas 26.8.2024 
 
 

Tilläggsmaterial 
  
 
 
 

För kännedom 
  

 
Verkställighet 

    
  

 
 
 
Beslutshistoria 
  
 


